- Indelek:

Certificados 1SO 9001:2015 #1017240

olio: » 775,306 Factura Orden Compra
2 C JCC -000904-KK?2 043162 C-10002893352
Nggnbre JABIL CIRCUIT DE CHIHUAHUA
Doemicilio ALEJANDRO DUMAS No. 11341

COMPLEJO INDUSTRIAL CHIH. C.P. 31136 CHIHUAHUA, Chihuahua, México

egimen 601 General de Ley Personas Morales Zona 4
crma Pago 99 Por definir SCNECS

: AT . AVE NEVD
Yictodo Pago  PPD Pago en parcialidades o diferido # Cliente 4,233

i de CFDI - GO3 Gastos en general

Codigo Clave

Ubicacion ' Clave Prod/Serv SAT Descripcion

Unidad
Unidad SAT

Industrial Eléctrica de Chihuahua

Av. Tecnoldgico No. 9900 Int. B Col Revolucién C.P.
31135, CHIHUAHUA, Chih., México

IEC 971106SB0
(614) 421-7939

Lugar, Fecha y Hora de Emision
CHIHUAHUA, Chih. C.P.3113

29 Nov 2024 08:39:6
Moneda MXN Condiciones de Pago

ertificado Emisor : 00001000000708379197
rtificado SAT @ 00001000000700047508

echa y Hora de Certificacién: 2024-11-29T09:39:11

ipo de comprobante ( I ) Ingreso

Régimen 601 General de Ley Personas Morales

\Esta es una representacién i@mﬂ de un CFDI"

90 dias
Folio Fiscal AF6C21DC-AESF-11EF-9B96-297 B44ACEEGA

5

J

Exportacién 01 No aplica Version 4.0

Precio
Unitario

Tasa

Importe

10 SOPAOQ06PD 9800250 Abrazadera Omega de 1 1/2" (41 Mm) Pieza 6.4300 10.29 64.3000
NB6 31162414 He7 "002" IVA 16.00%
32 REV04LB OLB-0093-C Condulet LB 1" (27 mm) Pieza 67,3800 344.99 2,156.1600
GBa 39121303 H87 "002" IVA 16.00%
150 CTT06 9510700 Contratuerca 1-1/2" (41 mm) Pieza 5.4100 129.84 811.5000
NC6 31161716 H8? "002" IVA 16.00%
350 CTT08 9510750 Contratuerca 2" (53 mm) Pieza 7.5900 425.04 2,656.5000
NC7 31161716 H87 "002" IVA 16.00%
250 MONO06 9510250 Monitor metalico 1-1/2" (41 mm) Pieza 11.5000 460.00 2,875.0000
NC6 31162414 H87 "002" IVA 16.00%
400 C1T04 9510600 Contratuerca 1" (27 mm) Pleza 2.4300 155.52 972.0000
) NC4 31161716 H87 002" IVA 16.00%
(":] oLk P "ﬁ:“ E Sello del SAT
i Y umn-ze)oséwsmmqwla-:m.uwvxamomkm1mmsrmmwzwmwmrm&mﬂms,mmummmzhm
AT EE.:: ";" P A ST SR A s WR&TE  Subtotal 9,535.46
5 Sello Digital del CFDI Total Impuesto Trasladado 1,525.67
E4k221 FXOREMG] 3 a;ﬂW 3 y
| Rc?+15malhﬂ.ﬁp'm\f2mmn ‘BLXCGNGF) Qa?xqq‘- - heaIzeelit M Total Impuesto Retenido 0.00
y Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT 11,061.13
o ‘s'iémﬁﬁéf&m‘fﬁgﬁéﬁéﬂﬁif‘“'”:ﬁ%%fgﬁxﬁwﬁﬂummm 2:060HMQKO%pDIOKH  Son -Once Mil Sesenta y Un Pesos 13/100 M.N.-

, ,xq;m.g==|mwooooomousou|l

Portal:

https://supplier.coupahost.com/

scion Mercancia, VC Validacion CFDI, OP Opinion Cumplimiento IX Imprexion XML
Compra, AC Acuse, FS Factura Sellada 05 Orden Sellada, BZ Buzon, RC Reloj Checador
N ¢S muy importante para nosotros

¥y sugerencias: sugerencias@indelek.com

n’um.ca de Calidad: Comprometidos con nuestros clientes a cumplir y superar de manera
tontinua, sus requerimientos de calidad y servicio, con una atencié profesional y per
Forma: 1DK-025

Nombre del Cliente que recibe mercancia
ARAN:A

ALEJANDRO DUMAS No. 11341

Col COMPLEJO INDL.CHIHUAHUA, CHIH.

C.P. 31109, CHIHUAHUA, Chih., México

Domicilio
de Entrega

CFDI Relacionado

Jrz 1 Poniente

Inetruceionas Peso Total 9.95 Kgs.
de entrega

Politica de Devoluciones:
Revision: B  Retencidn:

Cargo del 5% por devolucion en merca
Cargodelm%pordevoludondeoovtadn cable |: VY
Mercancia sobre pedido, no hav devoluciones,

e N NAEATA AN
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1de 1"

Receive

PO Lines  ASN Lines  showing limited search for 2893352

Supplier
INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA 0000110765 0402 MXN

INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA 0000110765 0402 MXN
INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA 0000110765 0402 MXN
INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA 0000110765 0402 MXN
INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA 0000110765 0402 MXN
INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA 0000110765 0402 MXN
INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA 0000110765 0402 MXN
INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA 0000110765 0402 MXN
INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA 0000110765 0402 MXN
INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA 0000110765 0402 MXN
INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA 0000110765 0402 MXN
INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA 0000110765 0402 MXN
INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA 0000110765 0402 MXN

INDUSTRIAL ELECTRICA DE CHIHUAHUA 0000110765 0402 MXN

Summary of receiving total

Apply to All Quick Receipts

mm/ddlyy

Will be applied to all quick receipt lines

MXN

Commercial Invoice #

Qty UOM

300 Each (SAP)
500 Each (SAP)
500 Each (SAP)
500 Each (SAP)
500 Each (SAP)
500 Each (SAP)
200 Each (SAP)
100 Each (SAP)
100 Each (SAP)
100 Each (SAP)
100 Each (SAP)
80  Each (SAP)
80  Each (SAP)

75  Each (SAP)

Actions

Price

16.98

11.50

5.46

7.59

5.41

243

43.80

258.24

13.87

124.96

67.38

5.80

6.43

10.22

Line Total

5,094.00

5,750.00

2,730.00

3,795.00

2,705.00

1,215.00

8,760.00

25,824.00

1,387.00

12,496.00

6,738.00

464.00

514.40

766.50

Need by

None
None
None
Nong
None
None
None
None
None
None
None
None
None

None

Received

40

500

500

500

150

400

200

100

100

100

100

80

80

75

Receipt Date

mm/dd/lyy
mm/dd/yy
mm/dd/yy
mm/ddlyy
mm/dd/yy
mm/dd/yy
mm/ddlyy
mm/ddlyy
mm/dd/yy
mm/dd/yy
mm/dd/yy
mmvdd/yy
mmf&d/yy

mm/dd/yy



